2) Drud: fabre (!).

3) Drud: orbus (!).

adancata dinoscitur, ut prisca latuerit secula. Sed tu quoque complures huiusce artis gnos tibi secundos fecisti, castigandi corrigendique cura locandi serie, imprimendi integritate, quatenus tibi lauream merito imponant. Curavisti denique antehac iuxta sapientis Syrach obsignationem virorum nominatorum sententias sectari sapiensque antiquorum sapientiam exquirere et in primis ingeniosissimi viri magistri Johannis magistri, cuius opera¹⁾ non nulla caraxando effigiasti, cuius viri laudem, si conarer, dignis efferre preconiis, carta nulla caperet, immo parvitas mei ingenii non permitteret. Hic enim merito preconisandus adepto primum in artibus magisterii gradum in alma universitate Parisiensi existens formatus sacre theologie baccalaureus collegii quoque Navarre eiusdem alme universitatis regens preclarus prefata opera in philosophia atque logica edidit, nunc vero utriusque iuris pontificii scilicet et cesarei enodator extat acutissimus serenissimi nihilominus Francorum regis, quod omnibus prehabitis preponderat, in sua summa curia parlamenti consiliarius est prudentissimus paucis secundus. Sed nunc tu aliquid, meo iudicio, videris fecisse eiusdem viri sententias circa logicam Aristotelis imprimendo nisi introductorium ipsius acutissimi magistri Johannis magistri communices. Summulas loquor in Petrum Hispanum, per artis impressorie industriam. Nec tibi aliquis persuadeat alias sumulas ab eodem viro doctissimo illo Gallicorum more Johannis magistri non magister Johannes de magistris nomen sit, esse elaboratas. Quia autem certe alias videntur alii ostendere summulas in multis cum hoc originali concordantes non dubium, quia hi causam optime sciant, qui modum regentium Parisius certius noverunt. Cuius enim rogo legis summulas post illas aditas ac a subtilissimi viri theologorum principis duas natione Scotti sectatore compositas, que non maximam partem harum summularum redolant. De hoc certum te facio, quia hec integre sint atque perfecte, et ab eius officina absque ambiguo elaborate. Preclarum itaque opus feceris

1) Drud: tempora. In dem Mainzer Exemplar korrigiert handschriftlich: opera.

novando arti tue insigne hoc opellum tradere, ut et prefata opuscula per te impressa studiosis viris ac preclarissimis ingenii tradas atque, ut solitus es, diligent cura adhibita opus perfectum in lucem prodire facias. Summis etiam beneficiis accumulabis acumina studentium cum viam ad doctrinam doctoris subtilis, quam hec summula optime parant, pateficeris, ut aliorum proficisci ad quodvis scibile facilimus erit ipsis transitus sic quoque gratificabuntur tibi supra stipendia solutionis summaque deo inexhaustas gratias replicabunt, de tam munifico dono. Vale, optime heros, curaque quamprimum tradere, quod tam avide remoratur. Date Moguntie ipso festo circumcisionis domini Anno 1490.